di classe e registri firme presenze ai plessi dell’Istituto. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto della prestazione 

della   fornitura di registri di classe e registri firme presenze ai plessi dell’Istituto , di cui all’art.1, è 

stabilito in € 413,00 (quattrocentotredici/00) IVA al 22 % esclusa. 

Art. 4 

La fornitura di registri di classe e registri firme presenze ai plessi dell’Istituto, di cui all’art.1, dovrà 

essere resa successivamente alla stipula del contratto con l’aggiudicatario (oppure) alla ricezione della